
  VALKEAKOSKEN NUORISOVALTUUSTO 2019 -20  

JÄSEN KOULU YHTEYSTIEDOT TEHTÄVÄT VASTUUKOULU 

Emma Löövi, pj. 
Tampereen 

lyseon lukio 

040 358 3504 

emma.loovi@outlook.com 

Kaupunginvaltuusto 

Pirkanmaa 2021 -nuorisotyöryhmä 
 

Vihtori Nurminen, vpj. Tietotien lukio 
040 179 2442 

vihtori.nurminen@windowslive.com 

Koulutus- ja hyvinvointilautakunta 

Kaupunginvaltuusto (vara) 

Tekninen lautakunta (vara) 

Lukio 

Roukko (7.-9. lk) 

Timi Kivikko, siht. Tietotien lukio 
044 2035302 

timi.kivikko@pp.inet.fi 
Kaupunginvaltuusto Leppälä 

Anna Hietanen, vsiht. 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

040 4713420 

anna.helena.hietanen@gmail.com 

Rakennus- ja ympäristölautakunta 

Kaupunginvaltuusto (vara) 
Sorrila* 

Jussi Helander 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

044 588 8194 

jussi.helander80@gmail.com 

Sosiaali- ja terveyslautakunta (vara) 

Rakennus- ja ympäristö lautakunta (vara) 
Tarttila 

Mandi Kaura Naakka 
040 969 3039 

mandi.kaura@hotmail.com 
Sosiaali- ja terveyslautakunta (vara) Sorrila* 

Nuutti Kurikka 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

040 091 7098 

nuutti.kurikka@gmail.com 

Koulutus- ja hyvinvointilautakunta (vara) 

Tekninen lautakunta (vara) 
Roukko (1.-6. lk)* 

Elsa Nisula 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

050 379 1057 

nisulaelsa@gmail.com 
Koulutus- ja hyvinvointilautakunta Kärjenniemi 

Iida Parkkila VAAO 
040 964 1333 

iidaparkkila01@gmail.com 

Sosiaali- ja terveyslautakunta 

Somevastaava 
Rauhala 

Jenna-Julia Rantala 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

044 546 4771 

jennajulia.rantala@gmail.com 
Rakennus- ja ympäristölautakunta Tietola 

Jasmin Rautanen Naakka 
044 276 8747 

jasmin.rautanen@edu.valkeakoski.fi 
Sosiaali- ja terveyslautakunta Naakka 

Victoria Remmelg 
Roukon 

yhtenäiskoulu 

040 819 6600 

victoriaremmelg@gmail.com 

Tekninen lautakunta 

Rakennus- ja ympäristölautakunta (vara) 
Roukko (1.-6. lk)* 

Eemeli Salo VAAO 
044 569 8811 

eemeli.salo01@gmail.com 

Tekninen lautakunta 

Koulutus- ja hyvinvointilautakunta (vara) 
VAAO 

TOIMIELIN JÄSENET VARAJÄSENET 

Kaupunginvaltuusto Emma Löövi Vihtori Nurminen 

Timi Kivikko Anna Hietanen 

Koulutus- ja hyvinvointilautakunta Vihtori Nurminen Nuutti Kurikka 

Elsa Nisula Eemeli Salo 

Sosiaali- ja terveyslautakunta Iida Parkkila Jussi Helander 

Jasmin Rautanen Mandi Kaura 

Tekninen lautakunta Eemeli Salo Vihtori Nurminen 

Victoria Remmelg Nuutti Kurikka 

Rakennus- ja ympäristölautakunta Anna Hietanen Jussi Helander 

Jenna-Julia Rantala Victoria Remmelg 


